UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số: 70 /TB-MNSC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tân Hồng, ngày  27  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết kết quả sáng kiến kinh nghiệm năm 2024
Thực hiện Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Quyết định số 69/QĐ-MNSC, ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Trường Mầm non Sơn Ca về việc thành lập Hội đồng sáng kiến của cơ sở công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm 2024;

 Kết luận tại phiên họp  ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng đánh giá sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở năm 2024;

Theo các ý kiến đánh giá về giải pháp đề nghị công nhận sáng kiến của các thành viên trong Hội đồng,

Trường Mầm non Sơn Ca niêm yết kết quả đạt sáng kiến kinh nghiệm năm 2024 như sau:

1. Niêm yết kết quả đạt sáng kiến kinh nghiệm năm 2024 (có danh sách kèm theo)

2. Địa điểm, thời gian niêm yết
          - Niêm yết tại trụ sở Trường Mầm non Sơn Ca.

         - Đăng tải Website nhà trường
         - Thời gian niêm yết 15 ngày, bắt đầu từ 7h30p ngày 27 tháng 3 năm 2024 kết thúc việc niêm yết vào lúc 7h30p ngày 11 tháng 4  năm 2024.

Trường Mầm non Sơn Ca thông báo niêm yết  kết quả sáng kiến kinh nghiệm năm 2024./.

	Nơi nhận:

- BGH;

- Đãng Website nhà trường;

- Lưu: VT, Nhung
	  HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Ánh Tú

                DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐẠT SÁNG KIẾN NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Thông báo số 70/TB-MNSC,  ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Trường Mầm non Sơn Ca)
	STT
	Tên sáng kiến
	Tên tác giả
	Đơn vị

	1
	Giải pháp cho trẻ làm quen phương pháp steam từ những nguyên vật liệu tái chế thông qua các hoạt động cho trẻ 5-6 tuổi ở trường mầm non Sơn Ca.
	Phan Thị Kiều Trang
	Trường Mầm non Sơn Ca

	2
	Một số biện pháp giúp trẻ tự kỉ phát triển ngôn ngữ và khả năng giao tiếp
	Nguyễn Thị Dung
	Trường Mầm non Sơn Ca

	3
	Một số biện pháp giúp trẻ hoạt động có hiệu quả với đồ vật lứa tuổi 24-36 tháng ở Trường Mầm Non Sơn Ca
	Võ Thị Mừng
	Trường Mầm non Sơn Ca

	4
	Một số biện pháp phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ mẫu giáo 4 - 5 tuổi tại trường Mầm Non Sơn Ca
	Trần Thị Xinh
	Trường Mầm non Sơn Ca

	5
	Một số biện pháp rèn trẻ thực hiện đúng kỹ năng các bài tập thể dục cho trẻ lớp Lá ghép ở trường Mầm non Sơn Ca
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Trường Mầm non Sơn Ca

	6
	Một số biện pháp giáo dục trẻ biết quan tâm chia sẽ với người thân và bạn bè, góp phần hình thành nhân cách cho trẻ lớp Lá 2 trường mầm non Sơn Ca
	Bùi Thị Kim Hưng
	Trường Mầm non Sơn Ca

	7
	Một số biện pháp phát triển thẩm mĩ thông qua hoạt động tạo hình cho trẻ 5-6 tuổi ở trường mầm non Sơn Ca
	Nguyễn Thị Diễm Thúy
	Trường Mầm non Sơn Ca